אין בחלוף כשלושה חודשים וחצי מאז מתן ההחלטה כדי לשנות את מצב הדברים. זאת ועוד, משנקבעו בתיק
ביעילות מתנהל התיק כי נראה בתיק, והסיכומים ההוכחות לשמיעת 2021 אוקטובר בחודש מועדים שלושה העיקרי

ובמהירות ראויה.

אשר על כן אין עילה לקבלת הבקשה לעיון חוזר, ומשכך הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' תשרי תשפ"ב, 14 ספטמבר 2021, בהעדר
הצדדים.